
Zarządzenie Nr 11  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzecz 

z dnia 05.02.2025 r. 

w sprawie ustalenia cen sprzedaży surowca drzewnego na rynku detalicznym  

Zn. spr. : ZG.805.1.2025 

 

  Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (j.t. Dz.U. z 2024 

r. poz. 530 z późn. zmianami), § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, (Zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  

z dnia 18 maja 1994 r.), Zarządzenia Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

1 października 2024 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 (zn.spr.: EMK.800.4.2024)  zarządzam, co następuje:  

 

  

§ 1. 

Ustalam następującą cenę poszczególnych sortymentów przy sprzedaży drewna:  

  

Surowiec średnio i małowymiarowy (pozyskany kosztem skarbu)  

 

Sortyment j.m. Cena netto zł/m3 VAT Cena brutto zł/m3 

M1/S3A m3 169,00 23% 207,87 

BRZ S2A m3 255,00 23% 313,65 

SO S2AP m3 204,00 23% 250,92 

SO S2A  m3 237,00 23% 291,51 

SO S2B CD m3 317,00 23% 389,91 

SW S2A m3 229,00 23% 281,67 

DB S2A m3 281,00 23% 345,63 

BK S2A m3 284,00 23% 349,32 

AK S2A m3 247,00 23% 303,81 

 

 

Sortyment   gatunki j.m. cena netto zł/m3 VAT cena brutto zł/m3 

S4 

iglaste SO, MD, DG, ŚW m3 130,00 23% 159,90 

liściaste 

DB, AK, BK, JS, GB, WZ m3 180,00 23% 221,40 

BRZ, OL, KL, JW   m3 150,00 23% 184,50 

OS, LP, TP, WB, CZM i inne m3 110,00 23% 135,30 

 

 

 

 



 

Surowiec średnio i małowymiarowy (pozyskany kosztem nabywcy)  

 

Sortyment Gatunki j.m. cena netto VAT cena brutto 

S4 

drewno opałowe iglaste  
w użytkowaniu rębnym  

i przedrębnym 
SO, MD, DG, ŚW m3 65,00 23% 79,95 

drewno opałowe 
liściaste 

DB, AK, BK, JS, GB, WZ m3 80,00 23% 98,40 

BRZ, OL, KL, JW   m3 60,00 23% 73,80 

OS, TP, LP, WB, CZM i inne m3 50,00 23% 61,50 

M2 
drobnica opałowa iglasta  
i liściasta w użytkowaniu 
rębnym i przedrębnym 

  m3 18,00 23% 22,14 

STROISZ     mp 70,00 23% 86,10 

 
 

Surowiec wielkowymiarowy pozyskany kosztem skarbu 

  

Gatunek Sortyment cena netto zł/m3 VAT cena brutto zł/m3 

SO 

WA0 2 519,61 23% 639,12 

WA0 3 636,32 23% 782,67 

WB0 1 349,80 23% 430,25 

WB0 2 430,57 23% 529,60 

WB0 3 491,63 23% 604,70 

WC0 1  318,00 23% 391,14 

WC0 2 371,74 23% 457,24 

WC0 3 423,58 23% 521,00 

WD 1  243,27 23% 299,22 

WD 2 264,58 23% 325,43 

WD 3 287,15 23% 353,19 

 

 

 

Sortyment cena netto zł/m3 VAT cena brutto zł/m3 

SO WBCK 1 335,00 23% 412,05 

SO WBCK 2 397,98 23% 489,52 

SO WBCK 3 453,26 23% 557,50 

SO WCK X 318,00 23% 391,14 

  

 
 

 

 

 

 

 



§ 2. 

Szczegółowe zasady sprzedaży detalicznej zawarte są w Regulaminie sprzedaży stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. 

Nadleśnictwo informuje, że zasady dotyczące zbierania i przetwarzania danych związanych ze 

sprzedażą detaliczną w związku z realizacją z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE zawiera załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 28 z dnia 10.05.2024 r.  Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzecz  

w powyższej sprawie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 05.02.2025 r. do odwołania. 

  

   


		2025-02-05T11:09:11+0100
	Leszek Ankudo




